
U C H W A Ł A  N r  X L V I I / 2 7 4 / 2 0 1 4  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  25.03.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym: dochody bieżące zwiększa się  o 119.898,00 zł   

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza  się o kwotę 21.666,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  zł 141.564,00 zł 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
 
 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 
§ 5. 

 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.326.249,69 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.326.526,85zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.114.497,69zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.973.441,07zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.141.056,62zł. 

 

 



 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr XLVII/274/2014  z dnia 25.03.2014 r.   w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie  dochodów  : 
 

1. W dziale 758 –Różne rozliczenia,  rozdział 75801- Część oświatowa  subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 84.249,00 zł 
(załącznik do pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13.02.2014 r.)  

2. W dziale 801-Oświata i wychowanie, wprowadza się  plan dochodów w rozdziale 801013- 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 132.697,00 zł i w rozdziale 80104-
Przedszkola w kwocie 71.450,00 zł( pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: 
KO.ZFK.3146.33.5.2014 z dnia 06.03.2014 r.)  

 
  

Zmiany w planie  wydatków  : 
 

1. Wprowadza się zadania inwestycyjne pn: 

-  „Remont pomieszczeń użytkowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłkowicach” 
w kwocie  6.666,00 zł. Środki finansowe przesuwa się z planu wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do planu wydatków Urzędu Gminy,  (dział 852, rozdział 85219, § 6050) 

- „Remont pomieszczenia nr 4 użytkowanego przez OSP Rzeszotary w budynku świetlicy wiejskiej i 
remizy OSP w Rzeszotarach” (dział 754, rozdział 75412, §  6050) w kwocie 8.000,00 zł.  

2. Wprowadza się dotacje celowe dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na 
następujące zadania inwestycyjne:   

- „Remont drogi nr ew.414 w Miłkowicach” (dział 600, rozdział 60016, § 6210), w kwocie 
66.162,00zł ,  

 - „Remont drogi nr ew.216/1 w Rzeszotarach” (dział 600, rozdział 60016, § 6210), w kwocie 
66.200,00zł ,  

- „Zakup materiałów do remontu dróg gminnych” (dział 600, rozdział 60016, § 6210), w kwocie 
60.000,00zł , 

3. Zmniejsza się wydatki na następujące zadania inwestycyjne: 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gniewomirowice”  o kwotę 50.000,00 zł  

-„Budowa sieci wodociągowej Jakuszów –Grzymalin” o kwotę 20.464,00 zł  

-„ Budowa zatoki postojowej w Grzymalinie”  o kwotę 10.000,00 zł  

4. Wprowadza się dotację dla OSP Grzymalin na dofinansowanie zakupu urządzenia 
hydraulicznego Holmatro w kwocie 15.000,00 zł 

  

 

 

 
 
 


